10 fneriirt evoeaadi, et audilia hincande proposilis, quod justum liierit, appellationc posl-

poeila daoenatia flusieatee, qood deereveriüa, per oenauram eedesiasticam firmiler

olMervBri. testcs autem, qui fberibt nominali, si se gratia odio vel timore sublraierint,

ccnstira siniili appellalione cessaale cogalis veritati teslimonium perhibcre. quodsi

non omnes hiis exequendis poliieriüs inleresse, duo vestrnrn ca nichiiominus exe-

I» «iuanlur. datum Reatc idus junii pontiticatus nostri anno sccundu.

B «HS Strar^h. J!r: A II fasr .') J2 (ir. mfi. Tiunf au Ifnnfscimur KosICHvermerk .
. ; auf

dem B«g rtchta M. de Rocca : oben in der ikke redtts rtctimal <iurchstrichett C. Mück-

mmofk AmoMm de W..1.. Jh$ Wmkn iat «My ttnoitekt,

158. Frater LcthovienaiS episcopus ordinis fratrum domua Tfaeiitonicc omnibua,

»5 qni cappellam hcatc virpinis Marie domus fratrum Theulonicorum apuJ Argcnlinam

corde contriti el ore couües^ji m dcdiculionc. quando cam cx dcbilo cclebrari conli-

geril, et iu festis beatc Marie prenotatc, in natah ac translacionc sancle Elisabeth

et per octavaa eonindem featonim cauM devodoais fregaentaverint, q^oadraginta diea

criminalium et aimum venaliam de injimctia penitentiia relaxet, cloea sanetonim.i

» datum Aigoitine atmo domini 1289, 16 kaleadas julii Ami 16 Stnßimrff.

8 tm atnM» A. A Votd. DniMlui. Qwr. M. 66 «r. e. ä§, fmd. mM.

159. JH^k^ Kemrad «m Sfraßkirg fordert wUer VtrkeUhMg ee» Abkß dt*

Cimu uiMtr IHSeete AU BomUi^ der Jm^ SL Peigniifvke s% utUer"

HdtgM. 1289 OOoier 11.

m GonraduB dei gratia ^nacopus Argentinensia untvenis eroliipreabiteris plebanis

et vicariia per Ai^gealineneem oivitatem et djooMim conatitutia, ad quos preaentea

Ultcre perrenerint, salutem in co, qui omnium est vera salus. qaomaai, ut ait

aposlohis, omncs stabimus ante Iribunal Christi rtccpturi. pront in corpore pressimus.

sive boiium sive malum, oportet nos diem laessionis rxlrenic misericordie operibus

J5 prevenire ac eternorum intuilu semiuare in tems, quod reddente domrnu cum mul-

tipUcato fructtt coUtgere debeemua in odia, fiimam spem fidutiamque tenentea,

qnoniam qui paroe aeminat, paroe et metet, et qui aeoiiiiai in henedieUonibua, de

benedictionilnia el metel litain eternani. cum igilur, sicut dilecti in ChiiaU) pre-

poaUua decanna et capitulum eodeaie sancli Pelri Argentinensia noliis exponere
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curarunl, qiiod eorutn eccU'siu, (jue n fclifi«; rocnrdalioiii> i|iion(lain Leone stimmo

potitiiice in honorem« heali Pctri principis aposlolürum sullcmpiiitfr exslilil di-dicata

ac maximis indulgentii$ quam piurimum adomata, propter nimiain voiustakm ruinam

ii)iii«tur, ip.^4ue eandem reedificare et ampliare, prontdeeet et ei^edit, proponant opere

samptiioso*, nec ad [hot^^ proprie eonim auppetant beultates, nniversitalam vealram >

rogandam duxiinus. el raoncndani, qiialenus subditos vestros monealis atlentius et

inducatis, ut de Ixjuis sihi ;i dfo rollalis pias t'isdcin elöiiiosinas et grata subsidia

conferanl el larg^ianlur. »1 per lue ci nlia bona, que domino fecerint inspirante,

ad eterae felicitalis gaudia possiot prveuire. nos eaim de omnipotentis dei miseri-

oordia el Marie beate viiginia ac sauotoniiii apostolorum Pein ei Pauli auctoritate

ttolwa oonceaaa omnilma, qui per ee Tel per alios ad diotam eoeleeiain pro hujua-

modi reparalkne pias alamositias. et grata subsidia deportanda duxeriot Tel trans^

mittenda, unum annum et quadraginta dies n-laxanins. insuper peccata sine dolo.

Vota fracta. si ad ea persolvenda redieriot, peiiiknilias obiilas oegligeuter äiue fraude

firactas, Iransgressiones promissorum üde prestita factas. si dcauo complere volueriat,

offenaas patrum et matrum sine manumn bjeeUone Tioloita etiam mtaerioorditer

relaxamus. ipsos vero nuntios ac negotium aepedictnm anb beate Marie et sancti

Petri apostoli et nostram protectionem recipimus specialem, excommuDicationia Tin-

culo innodantes, qui cos vel nepotiiim ant(Hlictiim impedirf" presurapserinl aut in

aiiquo indebite molestare. et si videritis eos, quod deus avertat, ab aliquibus moles- »>

tan, TOS forti manu et brachio potentie ad suorum liberationem tamqaam ad nostiam

velodter faatinetia ita. nt pro ipsis et cum ipsis in aepedioto negotio piromoti<mto

fkeieDles ' per hec el alia opera inisericordie, quc domino feoeritia inapiranle, non

juditium sed miserirordiani non<;eqin valeatiä. indiilp;emiis pliflin, nt si aliqne errlesic

a nobi» vel officiali nuslro linTint iiiterdicte, (juamdiu ntgolium supradictum ibidem

fuerit promovcodum, excommunicalis et nominatim interdiclis exclusis, dirioa ibi

üßHaA cdebrentur. Tobta antem plebaots nniTersia et aacerdotibus predictia mandamna

et predpimua in Tirtute sancle obedientie sub pena anqienaionis, qualenus nuntios

aancti Petri, cum ad TOS Tenerint pro petendb elemoainis, benigne recipiatia et a

vestris stibditis cum reliquiis pulsatis campanis recipi facialis vcl ab « is exigcre vel *'

extorquere aliquid prcsumalis. iusupcr indulgi iitif doniiai pape el aliurum prela-